4º, II da Lei 14.063/2020.

Câmara Municipal de Aracruz 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

Rua Professor Lobo, nº 550, Centro, Aracruz/ES – CEP 29.190-062 – CNPJ: 39.616.891/0001-40 
Site: www.aracruz.es.leg.br 

A presente emenda impositiva, no valor de R$ 264.201,00, (duzentos e sessenta e quatro mil e duzentos e um reais) destinada à Unidade Gestora: Secretaria 
Municipal de Saúde, tem como finalidade o custeio de serviços de massoterapia voltados às Práticas Integrativas e Complementares em Saúde (PICS), a 
serem executados pela entidade IPPES – Instituto de Políticas Públicas e Desenvolvimento Social e Educacional do Espírito Santo, sob apresentação de